

Kiaohsien missionsstations

årsberättelse för konferens-

året 1939.

Stationen omfattar som bekant tre församlingar nämligen Kiaohsien, Longgiatsuen och Po. Den senare har föreståtts av Oscar Rinell.

Verksamheten har genom Guds nåd kunnat fortgå under hela året. I staden har verksamheten varit livligare än någonsin. Detta har delvis berott på, att en manlig avdelning blivit lagd till den förut i staden befintliga kvinnliga avdelningen av Bibelskolan. Dessa så väl som eleverna i realskolan ha samtliga tagit livligt intresse i gudstjänsterna och verksamheten.

Det har varit en härlig syn att på söndagsmorgnarna i tunt tal se omkring 300 käcka barn och ungdomar samlade till söndagsskola samt efter dess slut åter se kyrkan fylld av äldre uppmärksamma och andäktiga åhörare.

Ett vackert och uppskattat inslag i gudstjänsterna är sången. För rätt många år sedan skrev en av våra missionärer med tanke på den dåliga sammansjungningen, att "änglarna skulle säkert stoppa fingrarna i sina öron och skynda ut från lokalen för att slippa plågas av den", men det tror jag knappast att de skulle behöva just nu. Atminstone säga många opartiska åhörare om både den unisona såk sången och körsången, att den är "härlig". Flera av missionärerna ha ~~seg~~ sin andel i detta, men under de senare åren har nog Gerda Rinell nedlagt det största arbetet att få till stånd detta resultat. Men det visar under alla förhållanden att kineserna inte heller på detta område äro obegåvade.

Under året ha flera stormöten med främmande talare hållits. Esther Wahlin har hållit väl besökta möten och bibelklasser å

både i staden och å flera utposter. Min hustru, som under det
 i huvudsak
 senare halvåret/befriats från skolarbetet, har använt sin tid
 för husbesök. Men är glad att finna ett flertal familjer bekanta
 med Evangelii sanningar. I många fall är det deras skolbarn som
 Förra årets rapport omnämde att pastorsval stod på dagord-
 ningen. Det utföll så, att en av våra f.d. skolynglingar, evange-
 listen och diakonen Han Fung-ming blev vald som församlingens
 pastor. Han har nu i denna sin nya befattning tjänat försam-
 lingen mer än ett halft år, såsom det synes till belåtenhet och
 välsignelse.

Elevantalet i Små- och folkskolan har under de två sista å-
 ren flerdubblats och uppgår nu till 365 inskrivna barn och ung-
 domar. En juniorförening på 234 medlemmar är i livlig verksam-
 het. En kvinnoförening på ett 50-tal medlemmar arbetar dels för
 barnhemmet i Chucheng och dels för underhåll av en bibelkvinna.
 De evangeliska arbetarna jämte ett antal skollärare ha ock i år
 givit tiende till församlingen. Samarbetet har varit gott.

På landsbygden har det ock varit möjligt att uppehålla verk-
 samheten. Men resor och uppehåll i byarna, där täta skärmytslingar
 och luftanfall varit rådande, ha inte varit ofarliga. Dock har det
 behagat Herren att ^{i rätt distrikt} hålla sin skyddande hand över både inländska
 och utländska arbetare och giva dem mod och kraft att fortsätta
 arbetet.

Mötesdeltagarna på landsbygden ha ock varit ganska talrika.
 Gud har även där givit frukt åt arbetet. Från varje utpost har en
 eller flera personer övergått på Herrens sida, blivit döpta och
 slutit sig till lokalförsamlingen. - Från regeringens sida ha hit-
 tills inga hinder lagts för verksamheten.

Varannan månad bruka evangelisterna samlas till ett litet mö-
 te för att bl.a. utbyta tankar och rapportera om verksamheten.
 Det har ofta varit uppmuntrande och inspirerande att höra dem be-
 rätta om underbart beskydd under överhängande faror, om huru Gud
 har hört bön, huru t.o.m. sjuka blivit botade och själar frälsta.

Körande arbetet i Po skriver Oscar Rinell: "Under året ha 4
 evangelister, 4 bibelkvinnor och en frivillig arbetare verkat i Po-